МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2012                                                                                                                               № 180

с. Вороново  Кожевниковского района  Томской области

Об удовлетворении протеста прокурора Кожевниковского района

 на Порядок составления реестра муниципальной собственности,

утверждённый решением Совета от 25.05.2007 № 20

Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Кожевниковского района от 26.12.2011 № 9-2011, руководствуясь частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Вороновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Кожевниковского района от 26.12.2011                 № 9-2011 на Порядок составления реестра муниципальной собственности, утверждённый решением Совета от 25.05.2007 № 20:

1) Отменить решение Совета Вороновского сельского поселения от 25.05.2007               № 20 «О Порядке составления реестра муниципальной собственности».
2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания                                       и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава поселения                                                                                                          Н.А. Козлов